

CERTIFICATO DI PROVA

CSI/0199/00/RF

Pratica n.672/00

emesso ai sensi dell'art. 8 del decreto del Ministero dell'Interno del 26 giugno 1984 recante "Classificazione di reazione al fuoco ed omologazione dei materiali ai fini della prevenzione incendi" (S.O. alla G.U. n° 234 del 25 agosto 84).

Visto l'esito degli accertamenti effettuati si certifica che al **MATERIALE**: Rivestimento.

prodotto da: **ÉLITIS – 2 bis, rue Jean Rodier –
31400 TOULOUSE - FRANCIA**

denominato: **COLLEZIONE << BOIS-CROCODILE-GALUCHAT-
ABACA >>**

impiegato come: **Rivestimento pareti.**

posto in opera: **Incollato su supporto incombustibile.**

è attribuita la **CLASSE DI REAZIONE AL FUOCO: 1 (UNO)**

Il presente certificato è valido unicamente per la campionatura sottoposta a prova.

Data 03/11/2000

Il Direttore del laboratorio
(Ing. P. CAU)

